
D o d a t e k č. 1 k nájemní smlouvě
která byla uzavřena dne 13. prosince 2011

ČI. 1 - Smluvní strany:

1.1 Vlastník: Město Horažd'ovice
Sídlo: Mírové náměstí 1, 341 01 Horažd'ovice
Zastoupené: Ing. Michaelem Formanem, starostou města
IČO: 00255513
DIČ: CZ00255513
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., Klatovy
ČÍSĹO účtu: 19-821898399/0800

na jedné straně ldále jen pronajímateV

a

1.2 Nájemce: Bytservis Sušice s.r.o.
Sídlo: Příkopy 86, 342 01 Sušice
Zastoupený: jednateli Ing. Zbyňkem Pokorným a Josefem Kolářem
IČO: 45359601
DIČ: CZ45359601
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

na druhé straně ldále jen nájemcel

Předmětem dodatku je doplněni ustanovení smlouvy o způsobu vypořádáni odběru
smluvních kapacit plynu při ukončení nájmu.

Smlouva se doplňuje v článku XII o odst. 2., který zní takto:

V případě skončeni nájmu dle této smlouvy se pronajimatel zavazuje vstoupit, ke dni
nás|edujÍcÍmu po skončeni nájmu, na místo nájemce do smluv, které má uzavřeny
s dodavatelem plynu. Pokud by z nějakého důvodu tento vstup na místo nájemce nebyl
možný z důvodu |ežiciho mimo osoby nájemce a pronajímatele, zavazuje se nájemce
v plnění smlouvy na dodávku plynu pokračovat do doby jejího skončení, avšak pronajjmate|
se zavazuje nájemci na požádání nahradit vše, co podle smlouvy bude plnit nájemce
dodavateli plynu.

Tento dodatek je účinný ode dne jeho uzavřeni.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, každá ze stran obdrží
jedno podepsané vyhotovení.

Pronajímatel prohlašuje, že uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě schválila 8. Rada
města Horažd'ovice na jednáním konaném dne 06.02.2023.

Ostatní ujednáni uzavřené nájemní smlouvy ze dne 13. prosince 2011 ve znění pozdějších
dodatků zůstávajÍcÍ v platnosti a beze změny.

V Horažd'ovicich:1.5 .:02:102 V Suši,i,

"'""
pronajrnatel a em e c

IČO: 00255513 · téL:±420 371 43Cl 521 · http://www.muhorazdovice.cz e-mail: urad@muhorazdovice.cz ID datové schránky: ubnbxnt


